ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ 1284 от «16» декабря 2014 г.

Принято на 51-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
  О принятии бюджета города Пскова на 2015 год

  и плановый период 2016  и 2017 годов в первом чтении
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Город Псков", утвержденным решением Псковской городской Думы от 27.02.13  № 432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков", статьями 44, 45 Регламента Псковской городской Думы,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять бюджет города Пскова на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в первом чтении.

2. Утвердить:

2.1. Основные характеристики бюджета города на  2015 год:

- общий объем доходов бюджета города в сумме  3 258 509,5 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета города в сумме  3 350 883,0 тыс. руб.;

- дефицит бюджета города в сумме  92 373,5 тыс. руб.;
- верхний предел муниципального долга в сумме    584 000,0   тыс.руб;
- величина резервного фонда Администрации города Пскова-в сумме 749,0 тыс.руб.
2.2. Основные характеристики бюджета города на 2016 год:
- общий объем доходов бюджета города – 2 427 416,5  в сумме тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета города – 2 427 416,5 в сумме  тыс. руб.;
 - верхний предел муниципального долга - в сумме   584 000,0  тыс. руб.;
- величина резервного фонда Администрации города Пскова- в сумме  749,0 тыс.руб.

2.3. Основные характеристики бюджета города на 2017 год:
- общий объем доходов бюджета города - в сумме 2 494 770,7 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета города - в сумме  2 494 770,7 тыс. руб.;

- верхний предел муниципального долга - в сумме    584 000,0 тыс. руб.;

- величина резервного фонда Администрации города Пскова- в сумме 749,0 тыс.руб.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова

         И.Н. Цецерский
PAGE